MPOTOKOJT Ne 137-20
3acepaHus Coseta
Accoupmaumm cTpouTe/bHbIX NoapsaunKos «Co3ngarenm»

r. MypmaHck 16 aHBapsa 2020 r.

[ata nposefeHnst cobpaHus: 16 aHeapa 2020 r

Hayano: 16 yacoB 45 MUHYT.

OKoHuaHue: 17 yacoB 30 MUHYT

MecTo npoBefeHuns cobpaHusa: . MypmaHck, MpnbpexkHas asTogopora, 4. 17

MNpucyTcTBOBaNIN:

1. MexeHvH BuTanuii iBaHoBMY

2. 3axapos Cepreit I'puropbeBuy

3. Hukonaes Anekceii Buktoposuy

Ha 3acepaHun Coseta npucytctsoBasiv: CKOMOpOLWKKMHA VpuHa BanepbeBHa [AUPeKTop
Accoumaunm cTpouTenbHbIX NoApAfYnKoB «Co3upatenn», 3aMecTuTeslb AMpekTopa Accouuauum
Ocunos Cepreli BUKTOpoBUY.

MpucytcteoBain 3 uneHa Coseta Accoumaumm u3 5. KBOpyM A/1a rosiocoBaHUA WMEeTCH.
MofHOMOUNA NPOBEPEHBI B COOTBETCTBUN C AENCTBYHOLLMM 3aKOHOAATE/IbCTBOM.

Mpepacepatens: MexeHUH Butanuin iBaHoBMY

CekpeTapb: CkomopoLUKuHa W.B.

MonHOMOuUMA Mo NoBeAeHNIO MoACcYeTa rosocoB Bo3noXeHbl Ha Ocunosa C.B.

NoBecTKa AHs:
1. O6 yTBepXXAeHMN NIaHOB NPOBEPOK YnieHoB Accoumaunn B 2020r.

Mo nepsomy Bonpocy cnywwanu Ocunosa C.B., KOTopbIli NpeacTaBu NiaHbl NPOBEPOK Y/IEHOB
Accoumaunn n npeaioxun yneHam CoseTa yTBepAUTb UX.

FTONOCOBAJIN: “3A” - eguHornacHo. “MPOTKB” -0. “BO3LEPXXAJIUCB” - 0.
CoBeT Accolupalmm CTPoUTeNbHbIX NoapsgunKkoB «Co3naaTenm»
PELL:

YTBEpanTb

- [MnaH npoBefeHNs NPOBEPOK COBMOAEHUS YnieHaMy Accoumauum CTPOUTENbHBIX NOAPSAYNKOB
«Co3mpaatenn» TpeboBaHWIn N 06513aTeNbCTB, U3 YKa3aHHbIX B lMpaBunax (MonoxeHnn) 0 KOHTpone
Accoumaunm 3a LesTeNbHOCTbI0 CBoMX YnieHoB Ha 2020 rog (npunoxxeHue Nol)

- TlnaH npoBepoK 4neHoB Accoumaumm Ha COOTBETCTBME (PAKTUYECKOro COBOKYMHOrO pasmMepa
0053aTe/IbCTB MO [0roBopaM CTPOUTE/IbHOTO MOAPAA4a, 3aK/IHUYEHHbIM 4YneHoM  Accoumaumm ¢
MCMO/Ib30BAaHNEM KOHKYPEHTHbIX CMOCO60B 3aK/oUYeHWs [0roBOpoB, MpefenbHOMY  pasMepy
0053aTeNIbCTB, WCXOAA W3 KOTOPOro, TakMM u4/ieHoB Accoumaumn Obln BHECEH B3HOC B
KOMMEHCALMOHHbIN (hoHA 06ecneyeHns 40roBOPHbIX 06543aTeNbCTB (NpUoXxeHne No2)

MNpeacepatens B.N. MeXXeHuH

CekpeTapb .B. CKOMOpOLLKMHA



MpoBeAeHUS

MAAH Ha 2020 rog

Mpuno>keHune Nel

YTBEPXAEHO
peweHnem CoseTa Accolmaumm
CTPOUTENbHBIX NOAPAAYMKOB «Co3ngaTenns»
MpoTokon Ne 137-20 ot 16 aAHBapsa 2020 r.

MPOBEPOK COGMIOAEHUS uneHamy  Accoupauyn  CTPOUTENbHBIX  MOAPSAYMKOB

«Co3mpaatenm» Tpe6GoBaHuUiA 1 06513aTeNbCTB, 3 YKasaHHbIX B MpaBuiax (MonoxeHnn) o KOHTposne
Accoupaumm 3a AesTeNbHOCTBH0 CBOMX Y/IEHOB,

No Ne
n.n.

10.

11.

12.

13.

14,

HanmeHoBaHue
opraHusaumm

00O «IllekTopanb»

OO0 «3nbCTPOiN»

00O «BospoxpgeHue»

00O «CeBepB3pbIBNPOM»

000 «ENbTA-CepBuc»

OO0 «BeHTIMpoMMOHTaX»

000 «BNMM»

000 «IMnwnc»

000 «TexHonormu

CeBepa»

00O «CatypH-CEPBWVC»

000 «MypmMaHCK-nngpT

HOIr»

000 «MypmMaHCK-TUPT»

00O «I'paHpTexKom»

000 «IMCM-M»

Afpec perucrpaynm

183038, r. MypmaHck, yn. Kapna
NnbkHexTa, 4. 27

184381, MypmaHckas obnacTb, r. Kona
yn. KameHHbI# oCcTpoB, 4. 7

183038, r. MypmaHck, yn.
OomocTpouTtenbHas, 4. 8

183025, r. MypmaHck, yn. MNonapHbie
3opu, 4. 41, kopn. 3

183013, r. MypmaHck, yn. Cogbu
MepoBckoii, 4. 17, o¢. 216

183001, r. MypmaHck, kn. Tpanosas, 4. 2

183036, r. MypmaHck, yn. Cotbu
MepoBcKoOWA, 4. 25, KB. 26

183025, r. MypmaHck, yn. KanuTtaHa
Eroposa, g. 4, ogp. 17

183034, r. MypmaHck, yn
OomocTpoutensHas, 4. 26

183052, r. MypmaHck, np. Konbckuia, a.
160

183036, r. MypmaHck, yn. CkanbHas, [.
20

183036, r. MypmaHck, yn. CkanbHas, [.
20

183025, r. MypmaHck, yn. MNMonsapHble
3opu, 4. 33, kopn. 1

184245, MypmaHcKkas obnactb, T
Kuposck, H.n. TutaH, 4. 8, k8. 17

OrPH, OFPHUM

1105190012510

1025100589029

1105190008428

1135190009437

1045100189067

1035100178651

1085190003645

1035100152933

1165190052477

1075190019123

1095190000718

1075190018023

1145190026222

1155190012944

Mecsau
nposefeHuns
npoBepKu

AHBapb

anpenb

N nb

anpefnb

HOS6pPb

NIOHb

nekabpb

NIOHb

HOAOPb

OKTA6Pb

ceHTA6pPb

CeHTA6pPL

AHBapb



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

00O «CTpoutenbHo-
MoHTaxHoe YnpasieHue»

000 «OIMM»

00O «CneuywnanbHble
paboTbl»

000 «HOPOATOM»

MOO 00O «BaAnNoO»

00O «MeraCHab Cesep»

000 «CTpoitbeToH»

000 «PClM»

000
«CTPOMKOMCEPBWC»

000 «CEB3OHEPIO»

00O «3anonspHblii
Bnaroctpoi»

000
«MPOMUHXWNHUPUHT »

000 «CEBCTPOW»

000 «MypCTpoii»

000 «MypmaH ABTO»

00O «[lMpoekTupoBaHue n
CTponTenscTeo»

WNHANBUAYaNbHbI
npegnpuHumaTtens
LomaHeBcknin Bacunuii
Bacunbesny

000 «CUNCTEMA»

000 «PUTM»

183014, r. MypmaHck, yn. baymaHa, g.
67

184381, MypmaHckas obnacTb, r. Kona,
yn. KaMeHHbIli 0CTpoOB, 4. 2

183025, r. MypmaHck, yn. MNonsapHoble
3opu, 4. 41, kopn. 3

183038, r. MypmaHck, yn. Kapna
NnbkHexTa, 4. 42, o. 22

183010, r. MypmaHck, yn.3eneHas, g. 8

184620, MypmaHcKas obnacTb, T.
CeBepomopck, noc. CadpoHOBO,
nomeuteHne Ab3, KoHTOpa

183010, r. MypmaHck, yn. Mapara, 4. 1,
of. 50A

184209, MypmaHckas obnacTb, T.
AnaTutbl, yn. A3epxuHckoro, a. 35, of.
21

183036, r. MypmaHck, npoesg Csasu, 4.
3, nom. 1b/1

183038, r. MypmaHck, np. JleHuHa, 4. 83,
kB. 30

184381, MypmaHckasa obnactb, r. Kona,
yn. Mob6easbl, 4. 5, kB. 57

184381, MypmaHckas obnacTb, r. Kona,
yn. 3aBogckas, a. 19

184602, MypmaHcKas obnacTb, T.
CeBepomopck, yn. AyweHoBa, 4. 10, og.
3

183052, r. MypmaHck, yn. Akafemunka
MaBnoBa, 4. 1A

183032, r. MypmaHck, yn. MonsapHble
3opu, a. 5, o. 7

183010, r. MypmaHck, yn. Anekces
leHepanosa, a. 2/18, o. 16

183038, r. MypmaHck, yn. lNonesasq, 4.
12

184209, MypmaHckas obnacTb, T.
AnaTtutebl, np. CngopeHko, 4. 22, op. 121

181042, MypmaHcKkas obnacTb, T.
KaHpanakwa, yn. Hosas, 4. 10, kopn. 1,
og. 7

1165190052081

1065105020177

1035100162217

1185190000049

1025100864898

1165190059429

1115110000895

1105101000762

1175190005418

1175190000347

1155105000049

1185190000995

1085110000205

1095190005877

1125190006501

1075190015207

317519000017235

1185190006033

1165190052510

anpens

aBrycT

theBpanb

theBpanb

AHBapb

nekabpb

aBrycT

NIOHb

N nb

theBpanb

OKTAGPb

CEHTAOPL

aBrycT

theBpanb

OKTA6pb

HOAGPb

nekabpb



MJAH Ha 2020 rog

Mpuno>keHune No2

YTBEPXAEHO
peLeHnem Coseta AccoLmauunn
CTPOUTENbHBIX NOAPAAUMKOB «Co3mngaTenn»
Mpotokon Ne 137-20 ot 16 aHBaps 2019 r.

NpoBefeHNs NPOBEPOK UIeHOB AcCOoLMaLM Ha COOTBETCTBUS (haKTUUYECKOro COBOKYMHOO pa3mepa
06s13aTeNbCTB MO [IOrOBOpPaM CTPOMUTENIbHOrO MOAPsAa, 3ak/MOueHHbIM unieHoM Accoupauun ¢

ncnosib3oBaHNEM KOHKYPEHTHbIX CNnocoboB  3aK/YeHNs [0roBopos,

006s13aTe/NbCTB, ncxoaa U3 KOTOpPOro, Takum 4neHom  Accoumauuu Obln BHECeH B3HOC B

KOMMNEHCaLMOHHbIV (hoHA 06ecrneveHns AOroBOpHbIX 0653aTeNbCTB.

Ne Ne
n.n.

10.

11.

12.

13.

14.

HavmeHoBaHWe opraHu3aLuu

AO «MypMaHCKNPOMCTPOW»

00O «TpaHccTpoii»

000 «®dapH»

00O «3nekTpocepBuc»

00O «CeseplpodhCepBuc»

000 «CMM-708
CTpouTtenbHas KoMnaHus»

00O «CTpouTenbHasn
KoMnaHuga «3anonapbe»

OO0 «CeBepB3pbIBNIPOM»

000
«INEKTPOCMEeLMOHTAX»

000 «CT3K»

00O «BeHTMpoMMoHTax»
00O «3Be3ga»
00O «CeBep-INpoMMOHTaX»

00O «CTpoii-NHBecT»

Appec perucrtpayum

r. MypmaHxck, MpubpexHas
aTogopora, g. 17

MypmaHckas obnacTb, r. Kona, yn.
Mpusok3anbHas, 4. 12, kopn. 1

MypmaHcKas o6niacTb, r. Anatuthbl, yn.
nagbiwesa, 4. 15

r. MypmaHck, yn. Camoiinosoi, a. 14,
kopn. 1, og. 2

r. MypmaHck, yn. Wmngra, a. 37

r. MypmaHck, yn. floctoesckoro, 4. 18

r. MypmaHck, yn. Agmupana noTa
Nob6osa, 4. 31, kopn. 2, oth. 4

r. MypmaHck, yn. NonsapHele 3opu, 4.
41, kopn. 3

MypMaHckas o6nacte, r. CeBepoMopcCK,
yn. CrunbHeea, a. 10, og. 16

r. MypmaHck, yn. KanutaHa Eroposa, f.
14

r. MypmaHck, yn. Tpanosas, 4. 2
r. MypmaHck, yn. boukosa, 4. 27
r. MypmaHck, yn. MonsapHeiin Kpyr, 4. 2

MypmaHckas obnacTb, r. KaHganakuwa,
yn. Cnekosa, 4. 32

OrPH

1025100840269

1025100589469

1025100507090

1085190001830

1045100220494

1125190008624

1035100195008

1135190009437

1085110000128

1085190012863

1035100178651

1025100831216

1025100870453

1035100016225

npeaensHoOMy  pasmMepy

Mecsy,
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npoBepKy
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15.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

OO0 «3eKTPOMOHTaX+»

000 «Kapbep-2000»

00O «CTpoiiaHepro»

00O «AkBa TpeaunHr»

00O «TeneceTb»

000 «CK ApkTuka»

00O «PemCTpoliHopg»

000 «<MYPMAH ABTO»

000 «MypCTpoii»

00O «lMpoekTupoBaHue n

CTPOUTENBCTBO»

OO0 «CEBOHEPIO»

000 «CMNMEUVANBHbIE
PABOTbI»

000

«CTPOMKOMCEPBWC»

000 «AE/NNIbTA-CepBuc»

3A0 «OHEpPromMoHTax»

00O «ApKTMKCTpOIi-TpaHc

000 «bI'K»

00O «Kput lMntoc»

MM Kpeinos B.C.

000 «M-TMonc»

00O «[IeHepaTop»

00O «I'mpgpoTexHUKa»

r. MypmaHck, yn. Csepgnosa, 4. 7

MypmaHckas obnactb, r. Kona, yn.
MpuBok3anbHas, g. 27

MypmaHckas obnactb, r. Kona, np.
3awuntHNkos 3anonapbd, 4. 38, k8. 30

r. MypmaHck, yn. Ceepanosa, g. 13

MypmaHckas obnactb, I. Kuposck, np.
NenwuHa, g. 27

r. MypmaHck, npoesj kanutaHa TapaHa,
o. 3, kB. 32

MypmaHcKas 06nacTb, r. CHeXHOropck,
yn. BaneHTuHa buptokosa, 4. 5, oh. 122

r. MypmaHck, yn. MonapHblie 3opu, 4. 5,
o. 7

r. Mypmaxck, yn. Wmngra, 4. 31, Kopn.
1, otp. 44

r. MypmaHck, yn.Anekceqa leHepanosa,
4. 2/18, k8. 16

r. MypmaHck, np. JleHuHa, g. 83, k8. 30

r. Mypmasck, yn. MonsapHele 3opu, 4.
41, oh. 3

r. MypmaHck, npoesg Csasu, 4. 6, op.
1

r. Mypmaxck, yn. Cotbu MepoBCKOWA, fA.
17, ot. 216

r. MypmaHck, np. Konbckuii, g. 114,
Kopn. 2

183036, r. MypmaHck, yn. Mwupa, 4. 23,
of. 27

183014, r. MypmaHck, yn. baymaHa, g.
41, ot. 58

183034, r. MypMmaHck, yn.
TpaHcnopTHas, 4. 1

183038, r. MypmaHck, yn. 3eneHas, g.
60, kB. 1

183010, r. MypmaHCK, nepeynok
XU6UHCKNUIA, o. 7

183038, r. MypmaHck, yn. lNMogropHas,
4. 92, ogh. 101

183034, r. MypmaHck, yn. MaromeTa
Fapgxwuesa, g. 7, oth. 2

1135190000923

1025100589381

1105105000945

1055100203300

1115103000210

1165190058550

1085105000738

1125190006501

1095190005877

1075190015207

1175190000347

1035100162217

1175190005418

1045100189067

1025100845175

1105190006547

1195190001930

1045100193313

317519000011720

1025100875755

1085190011631

1135190001737
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37.

38.

39.

40.

000 «MypMaHTeXCTPOM»

00O «Pa3Butume»

OO0 «Pe3epB-Pecypc»

OO0 «3OHeproceTbCTPO»

183038, r. MypmaHck, yn. TypucTos, f.
45, o¢p. 2

184250, MypmaHcKas obnacTb, T.
Kunposck, yn. labyHuesa, 4. 5A

183072, r. MypmaHck, yn. KanutaHa
MaknakoBa, g. 5, og. 10

184381, MypmaHckasa obnactb, r. Kona,
yn. CesepHas, 4. 3

1125190015136

1135118000500

1065190106080

1055100064403

MapT

mMapT

MapT

mapT



