ПРОТОКОЛ № 137-20

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск

16 января 2020 г.

Дата проведения собрания: 16 января 2020 г

Начало: 16 часов 45 минут. Окончание: 17 часов 30 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

- 1. Меженин Виталий Иванович
- 2. Захаров Сергей Григорьевич
- 3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна директор Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», заместитель директора Ассоциации Осипов Сергей Викторович.

Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:

1. Об утверждении планов проверок членов Ассоциации в 2020г.

По первому вопросу слушали Осипова С.В., который представил планы проверок членов Ассоциации и предложил членам Совета утвердить их.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" - единогласно. "ПРОТИВ" -0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

Утвердить

- План проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах (Положении) о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов на 2020 год (приложение №1)
- План проверок членов Ассоциации на соответствие фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого, таким членов Ассоциации был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств (приложение №2)

Beef N.

Председатель

В.И. Меженин

Секретарь

И.В. Скоморошкина

УТВЕРЖДЕНО решением Совета Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» Протокол № 137-20 от 16 января 2020 г.

ПЛАН на 2020 год

проведения проверок соблюдения членами Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» требований и обязательств, из указанных в Правилах (Положении) о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов,

№№ п.п.	Наименование организации	Адрес регистрации	ОГРН, ОГРНИП	Месяц проведения проверки
1	2	3	4	5
1.	ООО «Пектораль»	183038, г. Мурманск, ул. Карла Либкнехта, д. 27	1105190012510	январь
2.	ООО «Эльстрой»	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д. 7	1025100589029	апрель
3.	ООО «Возрождение»	183038, г. Мурманск, ул. Домостроительная, д. 8	1105190008428	июль
4.	ООО «Севервзрывпром»	183025, г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 41, корп. 3	1135190009437	апрель
5.	ООО «ДЕЛЬТА-Сервис»	183013, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 17, оф. 216	1045100189067	ноябрь
6.	ООО «ВентПромМонтаж»	183001, г. Мурманск, кл. Траловая, д. 2	1035100178651	июнь
7	ООО «ВПМ»	183036, г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 25, кв. 26	1085190003645	декабрь
8.	ООО «Плис»	183025, г. Мурманск, ул. Капитана Егорова, д. 4, оф. 17	1035100152933	июнь
9.	ООО «Технологии Севера»	183034, г. Мурманск, ул. Домостроительная, д. 26	1165190052477	ноябрь
10.	ООО «Сатурн-СЕРВИС»	183052, г. Мурманск, пр. Кольский, д. 160	1075190019123	октябрь
11.	ООО «Мурманск-лифт ЮГ»	183036, г. Мурманск, ул. Скальная, д. 20	1095190000718	сентябрь
12.	ООО «Мурманск-лифт»	183036, г. Мурманск, ул. Скальная, д. 20	1075190018023	сентябрь
13.	ООО «ГрандТехКом»	183025, г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 33, корп. 1	1145190026222	май
14.	ООО «ПСП-М»	184245, Мурманская область, г. Кировск, н.п. Титан, д. 8, кв. 17	1155190012944	январь

1.5	000 - 0	192014 - Marriage VII Formaria II	1165190052081	апрель
15.	ООО «Строительно- Монтажное Управление»	183014, г. Мурманск, ул. Баумана, д. 67	1103190032081	апрель
16.	ООО «ОГМ»	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Каменный остров, д. 2	1065105020177	август
17.	ООО «Специальные работы»	183025, г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 41, корп. 3	1035100162217	февраль
18.	ООО «НОРДАТОМ»	183038, г. Мурманск, ул. Карла Либкнехта, д. 42, оф. 22	1185190000049	май
19.	МОО ООО «ВДПО»	183010, г. Мурманск, ул.Зеленая, д. 8	1025100864898	февраль
20.	ООО «МегаСнаб Север»	184620, Мурманская область, г. Североморск, пос. Сафоново, помещение АБЗ, контора	1165190059429	январь
21.	ООО «СтройБетон»	183010, г. Мурманск, ул. Марата, д. 1, оф. 50A	1115110000895	май
22.	ООО «РСП»	184209, Мурманская область, г. Апатиты, ул. Дзержинского, д. 35, оф. 21	1105101000762	декабрь
23.	000 «СТРОЙКОМСЕРВИС»	183036, г. Мурманск, проезд Связи, д. 3, пом. 1Б/1	1175190005418	август
24.	ООО «СЕВЭНЕРГО»	183038, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 83, кв. 30	1175190000347	июнь
25.	ООО «Заполярный Благострой»	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Победы, д. 5, кв. 57	1155105000049	июль
26.	ООО «ПРОМИНЖИНИРИНГ»	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Заводская, д. 19	1185190000995	февраль
27.	ООО «СЕВСТРОЙ»	184602, Мурманская область, г. Североморск, ул. Душенова, д. 10, оф. 3	1085110000205	октябрь
28.	ООО «МурСтрой»	183052, г. Мурманск, ул. Академика Павлова, д. 1А	1095190005877	сентябрь
29.	ООО «Мурман Авто»	183032, г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 5, оф. 7	1125190006501	август
30.	ООО «Проектирование и Строительство»	183010, г. Мурманск, ул. Алексея Генералова, д. 2/18, оф. 16	1075190015207	февраль
31.	Индивидуальный предприниматель Доманевский Василий Васильевич	183038, г. Мурманск, ул. Полевая, д. 12	317519000017235	октябрь
32.	ООО «СИСТЕМА»	184209, Мурманская область, г. Апатиты, пр. Сидоренко, д. 22, оф. 121	1185190006033	ноябрь
33.	ООО «РИТМ»	181042, Мурманская область, г. Кандалакша, ул. Новая, д. 10, корп. 1, оф. 7	1165190052510	декабрь

УТВЕРЖДЕНО решением Совета Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» Протокол № 137-20 от 16 января 2019 г.

ПЛАН на 2020 год

проведения проверок членов Ассоциации на соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, заключенным членом Ассоциации с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельному размеру обязательств, исходя из которого, таким членом Ассоциации был внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

№№ п.п.	Наименование организации	Адрес регистрации	ОГРН	Месяц проведения проверки
1	2	3	4	5
1.	АО «Мурманскпромстрой»	г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17	1025100840269	март
2.	ООО «Трансстрой»	Мурманская область, г. Кола, ул. Привокзальная, д. 12, корп. 1	1025100589469	март
3.	ООО «Фарн»	Мурманская область, г. Апатиты, ул. Гладышева, д. 15	1025100507090	март
4.	ООО «Электросервис»	г. Мурманск, ул. Самойловой, д. 14, корп. 1, оф. 2	1085190001830	март
5.	ООО «СеверПрофСервис»	г. Мурманск, ул. Шмидта, д. 37	1045100220494	март
6.	ООО «СМП-708 Строительная компания»	г. Мурманск, ул. Достоевского, д. 18	1125190008624	март
7.	ООО «Строительная компания «Заполярье»	г. Мурманск, ул. Адмирала флота Лобова, д. 31, корп. 2, оф. 4	1035100195008	март
8.	ООО «Севервзрывпром»	г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 41, корп. 3	1135190009437	март
9.	ООО «Электроспецмонтаж»	Мурманская область, г. Североморск, ул. Сгибнева, д. 10, оф. 16	1085110000128	март
10.	ООО «СТЭК»	г. Мурманск, ул. Капитана Егорова, д. 14	1085190012863	март
11.	ООО «ВентПромМонтаж»	г. Мурманск, ул. Траловая, д. 2	1035100178651	март
12.	ООО «Звезда»	г. Мурманск, ул. Бочкова, д. 27	1025100831216	март
13.	ООО «Север-Проммонтаж»	г. Мурманск, ул. Полярный Круг, д. 2	1025100870453	март
14.	ООО «Строй-Инвест»	Мурманская область, г. Кандалакша, ул. Спекова, д. 32	1035100016225	март

15.	ООО «Электромонтаж+»	г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 7	1135190000923	март
16.	ООО «Карьер-2000»	Мурманская область, г. Кола, ул. Привокзальная, д. 27	1025100589381	март
17.	ООО «Стройэнерго»	Мурманская область, г. Кола, пр. Защитников Заполярья, д. 38, кв. 30	1105105000945	март
18.	ООО «Аква Трединг»	г. Мурманск, ул. Свердлова, д. 13	1055100203300	март
19.	ООО «Телесеть»	Мурманская область, г. Кировск, пр. Ленина, д. 27	1115103000210	март
20.	ООО «СК Арктика»	г. Мурманск, проезд капитана Тарана, д. 3, кв. 32	1165190058550	март
21.	ООО «РемСтройНорд»	Мурманская область, г. Снежногорск, ул. Валентина Бирюкова, д. 5, оф. 122	1085105000738	март
22.	ООО «МУРМАН АВТО»	г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 5, оф. 7	1125190006501	март
23.	ООО «МурСтрой»	г. Мурманск. ул. Шмидта, д. 31, корп. 1, оф. 44	1095190005877	март
24.	ООО «Проектирование и строительство»	г. Мурманск. ул. Алексея Генералова, д. 2/18, кв. 16	1075190015207	март
25.	ООО «СЕВЭНЕРГО»	г. Мурманск, пр. Ленина, д. 83, кв. 30	1175190000347	март
26.	ООО «СПЕЦИАЛЬНЫЕ РАБОТЫ»	г. Мурманск, ул. Полярные Зори, д. 41, оф. 3	1035100162217	март
27.	000 «СТРОЙКОМСЕРВИС»	г. Мурманск, проезд Связи, д. 6, оф. 11	1175190005418	март
28.	ООО «ДЕЛЬТА-Сервис»	г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 17, оф. 216	1045100189067	март
29.	ЗАО «Энергомонтаж»	г. Мурманск, пр. Кольский, д. 114, корп. 2	1025100845175	март
30.	ООО «Арктикстрой-Транс	183036, г. Мурманск, ул. Мира, д. 23, оф. 27	1105190006547	март
31.	ООО «БГК»	183014, г. Мурманск, ул. Баумана, д. 41, оф. 58	1195190001930	март
32.	ООО «Крит Плюс»	183034, г. Мурманск, ул. Транспортная, д. 1	1045100193313	март
33.	ИП Крылов В.С.	183038, г. Мурманск, ул. Зеленая, д. 60, кв. 1	317519000011720	март
34.	ООО «М-Полюс»	183010, г. Мурманск, переулок Хибинский, д. 7	1025100875755	март
35.	ООО «Генератор»	183038, г. Мурманск, ул. Подгорная, д. 92, оф. 101	1085190011631	март
36.	ООО «Гидротехника»	183034, г. Мурманск, ул. Магомета Гаджиева, д. 7, оф. 2	1135190001737	март

37.	ООО «Мурмантехстрой»	183038, г. Мурманск, ул. Туристов, д. 45, оф. 2	1125190015136	март
38.	ООО «Развитие»	184250, Мурманская область, г. Кировск, ул. Лабунцева, д. 5А	1135118000500	март
39.	ООО «Резерв-Ресурс»	183072, г. Мурманск, ул. Капитана Маклакова, д. 5, оф. 10	1065190106080	март
40.	ООО «Энергосетьстрой»	184381, Мурманская область, г. Кола, ул. Северная, д. 3	1055100064403	март